
 Ogłoszenie powiązane:
Ogłoszenie nr 381852-2013 z dnia 2013-09-20 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Ropczyce
1. Przedmiotem zamówienia są roboty budowlane polegające na budowie chodnika przy krawędzi 
jezdni DP na długości 161,98 mb wraz z wykonaniem jednostronnego poszerzenia pasa ruchu, 
budowa kolektora deszczowego oraz utwardzeniem działki...
Termin składania ofert: 2013-10-07 

Ropczyce: Budowa chodnika dla pieszych w ciągu drogi powiatowej Nr 1360 R ul. Leśnej od 
km 0+046,00 do km 0+207,98 (lok) oraz utwardzenie powierzchni działki nr ew. 2124/2 w 
miejscowości Ropczyce CPV 45111000-8, CPV 45112000-5, CPV 45233000-9, CPV 
45231220-3.
Numer ogłoszenia: 431036 - 2013; data zamieszczenia: 23.10.2013
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 
numer ogłoszenia w BZP: 381852 - 2013r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 
ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Ropczyce, ul. Krisego 1/30, 39-100 Ropczyce, woj. podkarpackie, 
tel. (017) 2210550, faks (017) 2210555.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Budowa chodnika dla pieszych w ciągu 
drogi powiatowej Nr 1360 R ul. Leśnej od km 0+046,00 do km 0+207,98 (lok) oraz utwardzenie 
powierzchni działki nr ew. 2124/2 w miejscowości Ropczyce CPV 45111000-8, CPV 45112000-5, 
CPV 45233000-9, CPV 45231220-3..

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: 1. Przedmiotem zamówienia są roboty budowlane 
polegające na budowie chodnika przy krawędzi jezdni DP na długości 161,98 mb wraz z 
wykonaniem jednostronnego poszerzenia pasa ruchu, budowa kolektora deszczowego oraz 
utwardzeniem działki przyległej na powierzchni 664,83 m2. Szczegółowy zakres w/w robót 
określą: przedmiar robót oraz specyfikacja techniczna wykonania i odbioru robót, stanowiące 
załączniki do specyfikacji istotnych warunków zamówienia..

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.11.10.00-8, 45.11.20.00-5, 45.23.30.00-9, 
45.23.12.20-3.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE
• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: 

nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA



Część NR: 1   

Nazwa: Budowa chodnika dla pieszych w ciągu drogi powiatowej Nr 1360 R ul. Leśnej od km 
0+046,00 do km 0+207,98 (lok) oraz utwardzenie powierzchni działki nr ew. 2124/2 w 
miejscowości Ropczyce CPV 45111000-8, CPV 45112000-5, CPV 45233000-9, CPV 45231220-3.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 23.10.2013.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 4.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:
• Firma Usługowo - Handlowa Grzegorz Ozga 39-107 Niedźwiada 29b, Niedźwiada 29 b, 

39-107 Niedźwiada, kraj/woj. podkarpackie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 215009,83 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

• Cena wybranej oferty: 210712,96

• Oferta z najniższą ceną: 210712,96 / Oferta z najwyższą ceną: 357911,55

• Waluta: PLN.


